

Položkový rozpočet

S:	ŠJ Brno, nádvorní 1, P.O. - Vybudování přístřešku pro popelnice
----	---

Rozpočet k ZL 01_příloha č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Oprava zateplení fasády po vybourání				3 691,60
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1,05000	120,00	126,00
2	62245 92189.R	Nátěr pískovou penetrací MAPEI	m2	1,05000	160,00	168,00
3	622 31-XXX.R00	Zateplení XPS Austrotherm, tl. 80mm, soklová část, výška 0,3m, bez dodávky izolantu	m2	0,02500	1 850,00	46,25
4	622415125.R00	Zateplovací systém izolant - XPS Austrotherm tl. 100mm, d	m3	0,02500	2 950,00	73,75
5	622322459.R00	Zateplovací systém izolant - EPS, tl. 80mm, bílý, dodávka i	m3	0,80000	890,00	712,00
6	622 31-1134.RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 140 mm, s omítkou SilikonTop K1,5, lepidlo lepící pěna, bez dodávky EPS	m2	0,80000	1 707,00	1 365,60
7	62-004	Dočišťovací práce na fasádě	m2	0,80000	500,00	400,00
8	62-005	Fasádní barva _žlutá	kus	1,00000	800,00	800,00
Díl: 2		Komunikace				6 759,60
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,80000	458,00	3 572,40
10	596291111R00	Oprava stávajícího chodníku bez dodávky dlažby				
11	596215021R01	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	1,50000	422,00	633,00
12	596215021R01	Rozebrání stávající dlažby	m2	7,80000	145,00	1 131,00
13	596291111R01	Pokládka zahradních obrubníků v 20cm	m	7,10000	210,00	1 491,00
14	596215021R02	Dodávka zahradního obrubníku	m	8,00000	185,00	1 480,00
15	596215021R03	Dlažba parketová 100x200x60 _odpočet	m2	-2,84000	545,00	-1 547,80
16	596291111R03	Materiál 7,1*0,4,1*0,4		2,13000		
Díl: 3		Staveništní přesun hmot				1 170,00
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,80000	650,00	1 170,00
Díl: 4		Konstrukce zámečnické				4 500,00
18	767-0	Montáž doraz parkovací, M6 na chemickou kotvu	ks	8,00000	265,00	2 120,00
19	767-1	CAR STOP- doraz parkovací 78cm délka, výška 6cm	kpl	4,00000	595,00	2 380,00
Díl: 5		Vedlejší náklady				4 000,00
20	1-1	Ostatní náklady, příspěvek za malý rozsah	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	1-2	Přeprava kapacit	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

20 121,20